pp

CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE PROGRESSO-RS

INDICAÇÃO nº 006.10/2025
AUTORIA: Vereador Rogério José Vittorazzi - Progressista

 EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE:

Ao
Poder Executivo:

                             O Vereador no uso de suas atribuições legais e regimentais vem perante Vossa
Excelência e demais Vereadores apresentar esta Indicação.

              Solicita patrolamento e cascalhamento nas estradas da Madeireira Campo
Branco.

  Justifica-se a solicitação haja vista que a empresa emprega mais de 30 (trinta)
Funcionários e necessitam das melhorias para extração da madeira e continuidade das
atividades.

                  Plenário Ademir Luiz Caumo, 10 de março de 2025.

Ver. Rogério José Vittorazzi – Progressista